[鍵入文字]
臺北市松山區民族國民小學學生家長會100學年度

第十次家長委員會會議記錄

一、開會時間：101年6月1日（星期五）早上08:00
二、開會地點：民族國小【成長教室】
三、開會地址：台北市民生東路四段97巷7號 TEL:2712-4872
四、主　　席：會長 宋全娟
五、司　　儀：
六、紀　　錄：蔣泰珠
七、出席人員：共15人, 如簽到表【如附件】
八、主席致詞：略
九、討論議題：
(一) 副會長請辭案表決
決議：會長雖多次慰留,請辭案仍經委員連署1/3，表決通過。

(二) 出納人員/秘書/會務人員推薦
會計及出納的工作分工確定，會計記帳，出納管錢。
決議：由王力新委員擔任出納，通過

(三) 教師節敬師禮物討論

決議：上次會議決議2張電影票，因9月才發放，目前詢問了解中。

(四) 畢業禮物討論

決議：1.畢業生禮物由廣穎電通公司touch850的USB 16G 每個279元，加每人100元
SEVEN禮券。
2.會長獎及退休老師獎牌在每個1000元以內，由會長決定。
3.決議畢業花束+金莎巧克力，校長退休外加一束。
4.水上活動贊助比照去年,由家長會支援公車費。

(五) 感恩餐會討論

決議：6/29 在蓮園舉辦，會長再思考方式，請雅麗協助聯絡。

(六) 其他事項討論
A. 競賽獎勵金發放，由教務處提出。

B. 有委員提出要退捐款，請再次確認是否要退款。

C. 100年度決算書及101年度預算書，下次委員會議討論。

D. 修改財務法。

十、臨時動議：
輔導室涂主任：學校對家長會財務改進措施處遇
(一)本校依據教育局101.5.23北市教國字第10134115901號函辦理．
(二)鈞局指示本校應協助查明釐清並確實負起協助輔導之責，並依相關規定了解家長會運作
事宜．
財務改進措施：
(1)出納、會計人員於任期屆滿前20日，將存摺正本、財務移交報告、財產目錄、現金出納表、相關帳冊各一式四份送家委會審核。

(2)家長會財務依規定黏貼憑證、造冊，定期將收支月報表置於家長會網站。

(3)會長交接之印鑑更換，卸、新任會長親自參與，不單獨交給總務、出納、會計辦理。

(4)家長會長交接時之銀行存摺，以正本交接。

(5)家長會每月應公布存摺影印本。

(6)大小章及存摺由家長會分別保管。

(7)依規定核對存摺正本、收支報表、實際結餘款是否相符。

決議 : 遵照辦理
十一、散　會：[時間  09：30]

中 華 民 國 101年 6 月5 日